

Smallstars Group AB

556587-9078

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leif Thomas Johansson, Styrelseledamot
2025-07-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av barnkläder och artiklar via internethandel. Företaget har sitt säte i Haninge. Under det senaste året har bolaget sett en ökning i nettoomsättningen jämfört med föregående år pga utförsäljning av lager har gjort då avveckling av verksamheten skett under 2024.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Smallstars Group AB har avvecklat verksamheten under 2024

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	242 400	169 830	346 471	456 730
Resultat efter finansiella poster	-185 033	-58 760	-3 175	-25 050
Soliditet (%)	83	83	85	85

Omsättningen har ökat pga total utförsäljning av lager pga verksamheten avvecklats

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	1 000	1 386 034	229 240	1 716 274
Balanseras i ny räkning			229 240	-229 240	0
Förändring av reservfond			-287 999		-287 999
Årets resultat				102 967	102 967
Vid årets utgång	100 000	1 000	1 327 275	102 967	1 531 242

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 327 275
Årets resultat	102 967
Summa	1 430 242
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 430 242
Summa	1 430 242

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		242 400	169 830
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-251 032	-17 890
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-8 632	151 940
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 806	-36 996
Övriga externa kostnader		-155 126	-172 132
Personalkostnader	2	0	-1 577
Summa rörelsekostnader		-176 932	-210 705
Rörelseresultat		-185 564	-58 765
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		531	5
Summa finansiella poster		531	5
Resultat efter finansiella poster		-185 033	-58 760
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		288 000	288 000
Summa bokslutsdispositioner		288 000	288 000
Resultat före skatt		102 967	229 240
Årets resultat		102 967	229 240

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		0	251 032
Summa varulager m.m.		0	251 032
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		1 573 137	1 573 136
Övriga fordringar		250 357	249 826
Summa kortfristiga fordringar		1 823 494	1 822 962
Kassa och bank			
Kassa och bank		28 703	701
Summa kassa och bank		28 703	701
Summa omsättningstillgångar		1 852 197	2 074 695
Summa tillgångar		1 852 197	2 074 695

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 000	1 000
Summa bundet eget kapital		101 000	101 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 327 275	1 386 034
Årets resultat		102 967	229 240
Summa fritt eget kapital		1 430 242	1 615 274
Summa eget kapital		1 531 242	1 716 274
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		22 542	22 542
Summa långfristiga skulder		22 542	22 542
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		256 012	261 806
Övriga skulder		42 401	17 663
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	56 410
Summa kortfristiga skulder		298 413	335 879
Summa eget kapital och skulder		1 852 197	2 074 695

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Jefeco Fastighets AB med organisationsnummer 556587-9045. Inga koncerninterna affärshändelser har skett under räkenskapsåret. Företaget har sitt säte i Stockholm

Underskrifter

Årsredovisning för Smallstars Group AB, 556587-9078
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Leif Thomas Johansson
Leif Thomas Johansson
Styrelseledamot
2025-07-28